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Także w tym roku, w każdą środę w szesnastu oddziałach wojewódzkich NFZ 
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odbywać się będą „Środy z profilaktyką”.

Na spotkaniach będzie można skorzystać m.in. z bezpłatnych pomiarów glukozy we 
krwi, badań ciśnienia tętniczego oraz konsultacji medycznych i dietetycznych.

W skład wydarzeń w ramach akcji „Środa z profilaktyką” wchodzą również lekcje 
pierwszej pomocy, wydawanie kart EKUZ, potwierdzanie Profilu Zaufanego i pomoc 
w zakładaniu Internetowego Konta Pacjenta.

5 lutego br. z okazji Światowego Dnia Walki z Rakiem w Kujawsko-Pomorskim 
Oddziale Wojewódzkim NFZ w Bydgoszczy, „Środa z Profilaktyką”  poświęcona była 
szeroko pojętej tematyce nowotworowej. Międzynarodowe Stowarzyszenie 
Studentów Medycyny IFMSA-Poland Oddział w Bydgoszczy, zaoferowało:
•    naukę samobadania piersi na fantomach,
•    naukę samobadania jąder na fantomach,
•    edukację na temat cytologii jako profilaktyki raka szyjki macicy (prezentacja 
wzierników i szczoteczek cytologicznych),
•    edukację na temat badania prostaty (rak i rozrost),
•    edukację na temat zakażeń HIV i innych infekcji przenoszonych drogą płciową.
Największym zainteresowaniem cieszyła się nauka samobadania piersi. Sporo pań 
skorzystało właśnie z tej propozycji IFMSA.

Następna Środa z Profilaktyką - 12 lutego poświęcona będzie profilaktyce i 
leczeniu epilepsji.

Zapraszamy w imieniu organizatorów.

Źródło i grafika: http://nfz-bydgoszcz.pl/artykul/197/3017/kolejna-sroda-z-profilaktyka-za-nami
https://dentonet.pl/srody-z-profilaktyka/#gref

PDF
Drukuj
Share

Więcej aktualności
Archiwum aktualności

http://www.infosenior.rops.torun.pl/print/pdf/node/1324
http://www.infosenior.rops.torun.pl/vcontent_print/node/1324
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=http://www.infosenior.rops.torun.pl/print/pdf/node/1324&src=sdkpreparse
http://www.infosenior.rops.torun.pl/aktualnosci
http://www.infosenior.rops.torun.pl/archiwum

